

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 02-30.04.2024

23,99

CEBC

napój alkoholowy SOPLICA 0,5L

WYBRANY ASORTYMENT 25 - 28%

Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



23,99

WÓDKA
ŻUBRÓWKA 0,5L

BIŁA

40%

Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



42,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 0,5L

RED LABEL 40%

Cena za 1 szt. (85,98 zł/L)



DIAGEO

CEBC

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

44,99

WÓDKA STUMBRAS 0,7L

PREMIUM SPIRITS
DISTINCT WINTER WHEAT

40%

Cena za 1 szt. (64,27 zł/l)

MV GROUP



30,99

WÓDKA PANTADEUSZ 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (61,98 zł/l)

Wybórówka SA



B.
BAYADERA

99,99

WÓDKA HLIBNY DAR 1,75 L

CLASSIC 40%

Cena za 1 szt. (57,14 zł/l)



59,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L

POLSKA 40%

Cena za 1 szt. (85,70 zł/l)



37,99

**WÓDKA
FINLANDIA 0,5L**

40%
Cena za 1szt. (75,98zł/l)



39,99

**WÓDKA
BOLS 0,7L**

MARINE 40%
Cena za 1szt. (57,13zł/l)



51,99

**WÓDKA
J.A. BACZEWSKI 0,7L**

40%
Cena za 1szt. (74,27zł/l)



STRAWBERRY SOUR

Składniki

- 50 ml wódki Grey Goose
- 30 ml soku z cytryny
- 20 ml syropu cukrowego
- 40 ml puree z truskawek

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki
wymieszaj w shakerze z lodem,
a następnie przelej
do ulubionej szklanki.
Smacznego!

proszymy
drinka

139,99

WÓDKA GREY GOOSE 0,7L

40%
Cena za 1szt. (199,99zł/l)



25,99

**WÓDKA
KHORTYTSA 0,5L
PLATINUM 40%**
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



25,99

**WÓDKA
MOROSHA 0,5L
CARPATHIAN 40%**
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



14,99

**WÓDKA SOPLICA 0,2L
40%**
Cena za 1 szt. (74,95 zł/L)

cebc



25,99

**WÓDKA
WALIGÓRA 0,5L
40%**
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



29,99

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN 0,5L
40%**
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



22,99

**LIKIER BIAŁY BOCIAN 0,5L
CAFFELATTE / KUKULKI /
PANNA COTTA Z MALINĄ / PINA COLADA /
PISTACJA / SŁONY KARMEL / TIRAMISU**
16%
Cena za 1 szt. (45,98 zł/L)



5,59

NAPOJ ALKOHOLOWY ŻUBR 0,09 L
GORZKIZ MIĘTĄ / WIŚNIOWY / CYTRYNOWY

25%

Cena za 1 szt. (62,11 zł/l)



53,99

LIKIER MALIBU 0,7 L

18%

Cena za 1 szt. (77,19 zł/l)



29,99

LIKIER NALEWKA BABUNI 0,5 L

MALINA / PIGWIA / WIŚNIA

18%

Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)

HENKELL & CO
POLSKA



APEROL & TONIC

Składniki

- 50 ml likieru Aperol
- 30 ml soku z pomarańczy
- tonic Kinley do uzupełnienia

Sposób przygotowania:

Kieliszek do wina wypelnij do połowy lodem, dodaj sok pomarańczowy, Aperol i dopełnij tonikiem.

Udekoruj plastrem pomarańczy. Smacznego!



proszycja
drinka

58,99

LIKIER APEROL 0,7 L

11%

Cena za 1 szt. (84,27 zł/l)



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

PROPOZYCJA

drinka

GINGER FRESH

Składniki:

- 50 ml whiskey Tullamore D.E.W.
- 20 ml soku z cytryny
- 15 ml syropu imbirowego
- świeża mięta

Sposób przygotowania:

Do niskiej szklanki dodaj kilka liści mięty i kostki lodu, a następnie wlej po kolei resztę składników. Wymieszaj. Smacznego!



Drinki poleca

BROKATURA
WYDZIAŁ GOSPODARSTWA

cedc

67,99

WHISKEY TULLAMORE D.E.W. 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (97,13 zł/L)



Wyboczowa SA

94,99

WHISKEY CHIVAS REGAL 0,7L

12YO 40%

Cena za 1 szt. (135,70 zł/L)



81,99

WHISKEY DEWAR'S 0,7L

12 YEARS OLD 40%

Cena za 1 szt. (117,13 zł/L)



...cik
...seira

cedc

49,99

LIKIER JÄGERMEISTER 0,5L

35%
Cena za 1 szt. (99,99 zł/l)



66,99

LIKIER SHERIDAN'S 0,7L

15,50%
Cena za 1 szt. (95,70 zł/l)



GLOBAL SPIRITS

34,99

BRANDY SHUSTOFF 0,5L

LE GRAND ROYAL 5 40%
Cena za 1 szt. (69,98 zł/l)



DIAGEO

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



29,99

WINO
PROSECCO MASCHIO 0,75 L
BIAŁE WYTRAWNE 11%
Cena za 1 szt. (39,99 zł/L)



12,99

WINO MUSUJĄCE
DORATO 0,75 L
CZERWONE / RÓŻOWE / BIAŁE SŁODKIE
10,5%
Cena za 1 szt. (17,32 zł/L)



7,99

WINO MUSUJĄCE
SIEWIERNOJE
IGRISTOJE 0,7 L
10%
Cena za 1 szt. (11,41 zł/L)



WINO



19,99

WINO CIN&CIN 1 L
BIANCO / LEMONCINI / ROSSO
14%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



28,99

WINO CIN&CIN 1 L
APERITIVO 11%
Cena za 1 szt. (28,99 zł/L)



BRANIE

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

20,99

WINO BLACK DOKTOR 0,75 L

CZERWONE WYTRAWNE 13%
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%

Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



14,49

WINO KADARKA 0,75 L

CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12%

Cena za 1 szt. (19,32 zł/L)



19,99

WINO LIEBFRAUMILCH 0,75 L

BIĘSKIE BIAŁE 10%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



14,59

WINO IMIGLYKOS 0,75 L

BIAŁE / RÓŻOWE / CZERWONE PÓLSŁODKIE
11%

Cena za 1 szt. (19,45 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

18,99

WINO BEAUVILLON 1L
WYBRANY ASORTYMENT 10,5 - 11%
Cena za 1 szt. (18,99 zł/l)



WINO



23,99

WINO BADAGONI 0,75 L
ALAZANI VALLEY CZERWONE / BIAŁE PÓLSŁODKIE
PIROSMANI CZERWONE / BIAŁE PÓLWYTRAWNE
11,5%
Cena za 1 szt. (31,99 zł/l)

PLATINUM
WINES



19,99

WINO SINTRA DEROCA 0,75 L
BIAŁE / CZERWONE PÓLWYTRAWNE 11,5%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

BRANIE



19,99

WINO COMTE DE PERNAC 0,75L
CZERWONE WYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

16,99

WINO MONTE SANTI 0,75L
ORIGINAL BIAŁE 10%
ORIGINAL CZERWONE 11%
BLACKBERRY CZERWONE 11%
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



17,99

WINO COMPANIONE 1L
BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (17,99 zł/L)



28,99

WINO MARANI 0,75L
PIROSMANI CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12,5%
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 13,5%
Cena za 1 szt. (38,65 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



5,69

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
CYDR LUBELSKI 0,4L**
KLASYCZNY / ANTONIÓWKA
4,5%
Cena za 1 szt. (14,23 zł/l)



4,79

DRINK IMPRESS 0,25 L
BLACKCURRANT / CRANBERRY / KAMIKAZE 4,4%
Cena za 1 szt. (19,16 zł/l)



7,49

PIWO BROFAKTURA 0,5 L
AMERICAN PALE ALE 5,5%
Cena za 1 szt. (14,98 zł/l)



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



**Ogródek
Piwosza**

9,99

PIWO BROFAKTURA 0,5 L
TRISKELION WEST COAST IPA 6,7%
Cena za 1 szt. (19,98 zł/l)



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena